

به بهانه احضار پنج وزیر به کمیسیون‌های تخصصی مجلس بررسی شد

وزرای پزشکیان دریچ بهارستان



احضار پنج وزیر به کمیسیون‌های تخصصی مجلس نشانه‌ای تازه از تنش میان پاسستور و بهارستان در هفته‌هایی است که موج پرسش‌ها و استیضاح‌ها دوباره اوج گرفته است. غلامعلی جعفرزاده ایمن‌آبادی در گفت‌وگو با اکوایران این فضای ایجاد شده در مجلس را حاصل بازی‌های سیاسی نمایندگان دانست و تأکید کرد که مجلس از مسیر اصلی نظارت خود خارج شده‌است.

به گزارش اکوایران، امروز از بهارستان خبر رسید که وزرای ارتباطات و فناوری اطلاعات، نفت، جهاد کشاورزی، صمت و آموزش و پرورش در هفته جاری با حضور در کمیسیون‌های تخصصی مجلس شورای اسلامی به نمایندگان پاسخ خواهند داد.

رابطه میان پاستور و بهارستان همواره یکی از محورهای اصلی توجه رسانه‌ها و تحلیل‌گران بوده و دولت چهاردهم و مجلس دوازدهم نیز از این قاعده مستثنی نیستند. تعامل دولت پزشکیان با نمایندگان مجلس طی ماه‌های اخیر بارها با فراز و فرود همراه بوده و فضای همکاری جای خود را به تنش و پرسش‌های پیاپی داده است.

در هفته‌های اخیر، مجلس میزبان موج تازه‌ای از سوالات نمایندگان از اعضای کابینه بوده است؛ از وزرای ورزش و نیرو گرفته تا وزرای کار و بهداشت. روندی که نشان می‌دهد پارلمان در مسیر نظارت بر دولت، رویکردی فعال‌تر و سخت‌گیرانه‌تر در پیش گرفته و حالا مناسبات دو قوه به شکل محسوسی به سمت تقابل حرکت کرده‌است.

در همین خصوص غلامعلی جعفرزاده ایمن‌آبادی، نماینده پیشین مجلس، در گفت‌وگو

وزیر کشور:

دیپلماسی استانی سیاست قطعی دولت است

وزیر کشور گفت: دیپلماسی استانی بخشی از سیاست همسایه‌محوری دولت است ما ۱۶ استان مرزی داریم و در این رویه تنها کشورهای همسایه مدنظر نیستند، بلکه علاوه بر کشورهای همسایه، کشورهای منطقه هم هستند و این سیاست قطعی دولت است.

اسکندر مومنی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، درباره این که تأکید بر دیپلماسی استانی زیاد است؛ چقدر ضرورت دارد از ظرفیت استان‌های مرزی برای دیپلماسی استانی استفاده کرد، گفت: رویکرد همسایه‌محوری و منطقه محوری؛ خاص یک منطقه نیست کل همسایگان و منطقه مورد نظر است. وزیر کشور بیان کرد: دیپلماسی استانی سیاست قطعی دولت، وزارت کشور و وزارت خارجه است. بعد از یک دهه دوباره ایران اجلاس اکو را فعال کرد و مشاهده کردیم بلافاصله کشورهای دیگری دواطلب شدند و سال بعد در پاکستان است. وی با اشاره به دیپلماسی استانی، بیان کرد: در مورد استان‌ها و دیپلماسی استانی، سیاست همسایه محوری صرفاً این نیست که فقط مقامات مرکز یعنی روسای جمهور یا وزرا باشند، بلکه خود منطقه و استانداران باید با هم تعامل داشته باشند. در کردستان هم این نشست را داشتیم، در مشهد هم این نشست برگزار شد و در حاشیه خزر و رشت نشستی برگزار کردیم و در استان‌های مرزی دیگر هم این نشست‌ها برگزار خواهد شد. مومنی خاطرنشان کرد: ما ۱۶ استان مرزی داریم، تنها کشورهای همسایه نیستند، بلکه همسایه و کشورهای منطقه هستند و این سیاست قطعی دولت است. وی تأکید کرد: وزارت خارجه و وزارت کشور در این زمینه بسیار با هم هماهنگ هستند و این را توسعه خواهند داد. وزیر کشور گفت: بسیاری از مسائل، نیازها و کارها در تبادل بین دو استان همجوار خارج از بروکراسی پیچیده اداری حل می‌شود.

عراقچی:

دانشجوی ایرانی، دیپلمات واقعی میدان علم و آگاهی است



وزیر امور خارجه به مناسبت روز دانشجو در صفحه اینستاگرام خود نوشت: روز دانشجو، روز جوانانی است که تاریخ را نه با شعار، بلکه با مجاهدت در میدان علمی، بصیرت و مطالبه‌گری می‌نویسند.

به گزارش مهر، سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه کشورمان به مناسبت روز دانشجو در صفحه اینستاگرام خود نوشت: شانزدهم آذر، روز دانشجو، یادآور آن لحظه‌ی جاودان تاریخ معاصر ایران است که خون پاک سه شهید دانشجو بر تارک دانشگاه تهران، پرچم بیداری و استکبارستیزی را در این سرزمین برافراشت.

روز دانشجو، روز جوانانی است که تاریخ را نه با شعار، بلکه با مجاهدت در میدان علمی، بصیرت و مطالبه‌گری می‌نویسند.

وی افزود: در روزگاری که قدرت‌های بزرگ با زورگویی سعی در تحمیل اراده خود بر ملت‌ها دارند، دانشجوی ایرانی، دیپلمات واقعی میدان علم و آگاهی است که در طوفان تهدیدها و تحریم‌ها، پرچم «استقلال» و «عزت» ایران قوی را به مجامع مختلف علمی بالا نگه داشته است.

عراقچی گفت: فرارسیدن روز دانشجو را به همه‌ی دانشجویان بیدار، آگاه و سرافراز ایران عزیز صمیمانه تبریک عرض می‌کنم.

توضیح: ویدئو مربوط به نشست اخیر پرسش و پاسخ با دانشجویان دانشگاه بوعلی سینا در تاریخ ۱۵ آبان ماه ۱۴۰۴ است. فضای حاکم بر این نشست بسیار گرم و با استقبال پرشور دانشجویان همراه بود. بخش عمده‌ای از زمان نشست نیز به صحبت‌های صریح و بدون لکنت دانشجویان اختصاص یافت. وی خاطرنشان کرد: به‌واسطه سال‌ها حضور در دانشگاه، معتقدم نشست‌های دانشجویی، حتی اگر با رویکرد کاملاً انتقادی برگزار شود، مؤثر و برای حرکت رو به رشد کشور مفید خواهد بود.

قالیباف:

نظام سلطه از دانشجوی ایرانی کینه تاریخی دارد

رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به فرارسیدن۱۶ آذر روز دانشجو و با بیان اینکه نظام سلطه از دانشجوی ایرانی کینه و عدوات تاریخی دارد گفت: دانشجوی ایرانی یک تنه در مقابل تاراج سلطه گران و در راس آن آمریکا ایستاد. به گزارش ایرنا، محمد باقر قالیباف در ابتدای جلسه علنی امروز یکشنبه مجلس فرا رسیدن روز دانشجو را تبریک گفت و افزود: دانشجویان در تاریخ معاصر ایران رهبران اجتماعی مبارزه با سلطه گران و مستبدان بودند نه تنها مقلد دیگران بودند بلکه همواره راه را به دیگران نشان می دادند. وی افزود: نظام سلطه از دانشجوی ایرانی کینه و عدوات تاریخی دارد چرا که دانشجوی ایرانی یک تنه در مقابل تاراج سلطه گران ایستاد. رئیس مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: دانشجوی ایرانی

در مقابل سلطه سینه سپر کرد و به شهادت رسید تا ملت ایران به این آگاهی تاریخی دست یابد که دموکراسی و توسعه از لوله تفنگ نظام سلطه خارج نخواهد شد و پیشرفت و امنیت پایدار جز با آتکا به نیروی خود بنیاد ملت ایران حاصل نخواهد شد. قالیباف با تبریک یاد و خاطره سه شهید عزیز حادثه شانزدهم آذر و سایر شهدای دانشجو به ویژه شهدای دوران دفاع مقدس و جنگ ۱۲ روزه، برگزاری موفقیت آمیز رزمایش بزرگ اقتدار نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با نام مبارک شهید محمد ناظری در خلیج همیشگی فارس، جزایر نازعات و تنگه هرمز را به دریادلان نیروی دریایی سپاه خداحوت گفت وافزود: موشک‌های به کار گرفته شده در این رزمایش با دقت به اهداف تعیین شده اصابت کردند. آزمایش موفقیت آمیز

پرتاب موشک‌های دقیق و موثر با برد بیش از طول خلیج فارس که حاصل تلاش نخبگان ایرانی است نیز برای ملت ایران بسیار مسرت بخش بود. رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه سخنان خود همچنین ادهای بی‌پایه و اساسی که مجدداً در بیانه اخیر شورای همکاری خلیج فارس در خصوص جزایر ایرانی تنب بزرگ، تنب کوچک و ابوموسی مطرح شده است را به شدت و با قاطعیت محکوم کرد و افزود: این ادعاهای بی اساس و مضحک که عموماً با تحریک کشورهای دیگر بیان می شود، با اصل احترام به تمامیت ارضی کشورها و حسن همجواری در تعارض است. توصیه ما به همسایگان این است که اراده ملت ایران برای دفاع از تمامیت ارضی خود و جزایر ایرانی خلیج فارس که پاره تن ایران هستند را آزمایش نکنند.

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهر ستان خرم آباد سری (۸۸۳) جمعی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هر کس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترضی گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجع متضرر به دادگاه نیست .تاریخ انتشار نوبت اول : () نوبت دوم: ()

نام روزنامه

- تقاضای «آقای محمداقبر سهرابی مفرد» فرزند «قدرت اله» نسبت به «ششدانگ زمین مزروعی» بمساحت «۱۰۱۴۱» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۸۷» فرعی از «۸» اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «قدرت اله سهرابی»
- تقاضای «آقای کیانوش هادی پور» فرزند «اسداله» نسبت به «ششدانگ یک قطعه باغ» بمساحت «۲۱۴۱٫۷۶» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۴۳۸» فرعی از «۴۸» اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «اسداله هادی پور»
- تقاضای «آقای کیانوش هادی پور» فرزند «اسداله» نسبت به «ششدانگ یک قطعه باغ» بمساحت «۱۳۱۶٫۸۱» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۴۳۷» فرعی از «۴۸» اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «اسداله هادی پور»
- تقاضای «آقای کیانوش هادی پور» فرزند «اسداله» نسبت به «ششدانگ زمین مزروعی» بمساحت «۱۲۲۲۵٫۶۷» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۶۴۱» فرعی از «۴۸» اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «اسداله هادی پور»
- تقاضای «آقای کیانوش هادی پور» فرزند «اسداله» نسبت به «ششدانگ زمین مزروعی» بمساحت «۱۱۳۹۰٫۲۱» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۴۳۹» فرعی از «۴۸» اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «اسداله هادی پور»
- تقاضای «آقای کیانوش هادی پور» فرزند «اسداله» نسبت به «ششدانگ یک قطعه باغ» بمساحت «۳۱۷۴٫۰۱» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۴۳۹» فرعی از «۴۸» اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «اسداله هادی پور»
- تقاضای «آقای کیانوش هادی پور» فرزند «اسداله» نسبت به «ششدانگ زمین مزروعی» بمساحت «۷۸۴۸٫۲۴» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۴۳۶» فرعی از «۴۸» اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «پیری هادی پور»
- تقاضای «آقای علی حاتم دولتشاه» فرزند «برات حسین» نسبت به «ششدانگ زمین مزروعی» بمساحت «۴۴۷۱» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۷۲» فرعی از «۱۲» اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «برات حسین دولت شاه»
- تقاضای «آقای علی حاتم دولتشاه» فرزند «برات حسین» نسبت به «ششدانگ زمین مزروعی» بمساحت «۷۳۰» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۷۳» فرعی از «۱۲» اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «برات حسین دولت شاه»
- تقاضای «آقای هادی رسولی راد» فرزند «یداله» نسبت به «سه دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی» و «آقای مهرداد رسولی راد» فرزند «یداله» نسبت به «سه دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی» بمساحت «۳۷۲۳٫۶۸» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۲۴۱» فرعی از «۱۴» اصلی واقع در بخش «۶» خروجی از مالکیت مالک اولیه «امان اله پور سرتیپ»

شناسه:۲۰۵۲۲۷۲

فرشاد باوندی نژاد – رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

سخن نخست

اضطراب فراگیری که نسل جوان از آن رنج می برد

ادامه از صفحه یک

این غیرقابل درک بودن چه بسا سبب می شود که در چنین مواردی مسئولان فرهنگی چشم انتظار قوانینی باشند که این رفتارها را قانونا ممنوع کند؛ بدین ترتیب، موضوع از دستور کار فرهنگی خارج شود و به دست ضابطین قضایی حل شود. نیازی به گفتن نیست که این راه حل همیشگی و دم دستی همیشه با شکست مواجه شده است. اما چون کسی چیزی به ذهنش نمی رسد این تنها راه حل است که سیاست گذاران فرهنگی تصور کنند کاری انجام داده اند؛ در واقع، از سر خود باز کرده اند. ما را چه شده است که به چنین وضعیتی مبتلا شده ایم؟ در یک کلمه: اضطرابی که بی معنایی تولید می کند. پل تیلیش، فیلسوف و الهی دان هم عصر ما می تواند ما را به چیزی رهنمون شود که صحنه روشن تر باشد.

پل تیلیش، اضطراب را نه به‌مثابه یک بیماری، بلکه به‌عنوان «آگاهی وجودشناختی از ناپودی»—یعنی همراهی ذاتی با محدودیت انسان—تفسیر می‌کند. به بیان ساده، یعنی همه ما می دانیم که انسانی هستیم که روزی خواهیم مرد و مرگ در انتظار ماست، موجودی اخلاقی هستیم که باید انتخاب های اخلاقی کنیم و موجودی خودآگاه هستیم که برای خود و زندگی و جهان معنایی می جوئیم. این آگاهی ها هرکدام نوعی از اضطراب را ایجاد می کنند. در کتاب *شجاعت بودن* (۱۹۵۲)، سه نوع اضطراب وجودی را تشخیص می‌دهد: هستی شناختی یا وجودی (سرنوشت و مرگ)، اخلاقی (گناه و محکومیت)، و معنوی (خُلاّ و بی‌معنایی). هرچند این سه هم‌زمان حضور دارند، اما در هر دوره ای یکی از آنها غالب می شود و اضطراب اصلی است. از این رو، در اواخر دوره باستان اضطراب هستی شناختی و ترس از سرنوشت نامعلوم و مرگ ناگزیر غالب است و در دوره های میانه اطراب اخلاقی و اضطراب ناشی از گناه و سرزنش غالب است و در دوره مدرن نیز اضطراب معنی که از پوچی و بی معنایی ناشی می شود. در هر دوره ای گرچه دو نوع دیگر حاضر هستند اما تنها یکی از آنها سلطه دارد. تیلیش دوران مدرن—به‌ویژه پس از جنگ‌های جهانی—را مملو از اضطراب معنوی می‌داند، اضطراب ناشی از بی معنایی و پوچی، که ریشه در فروپاشی چارچوب‌های مطلق معنایی (مانند مسیحیت سنتی)، سکولاریزاسیون، بیگانگی فناوریانه و تروماهای تخریب‌انپوه دارد. ساختارهایی که پیشتر «دغدغهٔ‌نهایی»—مرکزی برای تولید معنا و ارزش—را تضمین می‌کردند، امروزه وپاشیده و فرد را در خُلاّ پوچی رها کرده‌اند. اضطرابی که تیلیش مد نظر دارد یک حالت فلسفی است، چیزی است که هر انسانی به صرف انسان بودن آن را تجربه می کند؛ به این ترتیب از اضطراب مرضی و اختلال های روانشناختی متمایز می شود. انسان سالم با ادراک مرگ، یا دغدغه های اخلاقی و جستجوی معنا مشخص می شود؛ این موارد در ذات بشر نهفته اند.

اگر اضطراب معنوی، یعنی از دست رفتگی معنا و ارزش را در نظر بگیریم و سعی کنیم از دریچه آن به پدیده های نامتعارف فرهنگی جامعه خودمان نگاه کنیم می بینیم که ریشه بسیاری از این ناهنجاری ها در این اضطراب نهفته است: نسل جوانی که در جستجوی معناست و بسیاری از اوقات راه از بی راه تشخیص نمی دهد و سعی می کند از مواجهه با اضطراب شانه خالی کند. اگر فرق اضطراب را با ترس در نظر بگیریم دشواری مواجهه با اضطراب های وجود روشن تر می شوند: ترس یک موضوع عینی و بیرونی دارد، نبودن این موضوع ترس را مرتفع می کند. برای زردون ترس باید منشأ آن را در بیرون از بین برد. اما اضطراب ناشی از چیزی عینی و ملموس در بیرون وجود انسان نیست، چیزی درونی است. کسی که با دغدغه معنا و ارزش درگیر است ممکن است توانایی مواجهه با این جستجوی طاقت فرسا را نداشته باشد و در نتیجه با رفتارهای تکانه ای و هنجانی، غصوبت در گروه ها و خرده فرهنگ های افراطی و سبک های زندگی نامتعارف واکنش نشان دهد. مثالی ساده این است که وقتی دغدغه بزرگی داریم و نمی توانیم آن را حل کنیم کارهایی می کنیم که صرفا اتلاف وقت است. صرف زمان زیاد در فضای مجازی، تماشای تلویزیون، سرگرمی های کاذب و مانند آن. می خواهیم وقت بگذرد زیرا نمی دانیم در مواجه با مشکلی که داریم چه کاری باید بکنیم. بسیاری از رفتارهای نامتعارف نسل جدید مانند این حالت است.

به همین دلیل است که نسل های قبلی و سیاست گذاران فرهنگی، که معمولا ارتباط مناسبی با نسل جوان ندارند، نمی توانند این رفتارها را درک کنند؛ چیزی برای درک کردن وجود ندارد. ما در هر رفتاری دنبال معنای رفتار و هدف آن می گردیم، اما برخی از رفتارها معنا و هدف مشخص ندارند، مانند حرف زدن و راه رفتن در خواب هستند. نسل جوان تنها می خواهد از مواجهه با اضطراب معنوی و پوچی ناشی از آن بگریزد؛ آنها پاسخ ها و راهکارهای نااصلی را انتخاب می کنند. آنها، به تعبیر تیلیش،شجاعت بودن را ندارند. شجاعت مواجهه با اضطراب و بی معنایی و پیدا کردن راه حلی درست، اصیل و واقعی برای آن.

راهکارهای مدرن مواجهه‌مانند انطباق‌گرایی، سفت‌گیری ایدئولوژیک یا تسلیم‌شدگی به قدرت‌های فراملی (قوم‌گرایی، سرمایه‌داری مصرفی)–در واقع «فرار از آزادی» و پاسخ‌های نااصلی هستند که اضطراب را پنهان، ولی بیگانگی را تشدید می‌کنند. معمولا این نوع راهکارها در جامعه ما دیده می شود. راه‌حل تیلیش وجودشناختی است: شجاعت بودن—یعنی تأیید خود علیرغم تهدید بنابودی—که تنها از طریق مشارکت در «بنیاد هستی»، یا همان «خدایی فراتر از خدا»، ممکن می‌شود. این خدا، ذاتی نیست، بلکه خود بودن-منبعی بی‌قید و شرط است که انسان را در برابر شک، گناه و بی‌معنایی، قادر به تأیید وجود می‌سازد. ایمان مطلق، نه باور به عقاید، بلکه تعلق و اخذ توسل این قدرت برتر است-حتی در اوج یأس انسان احساس کند که این قدرت الوهی او را در جنگ گرفته است مانند ندای قرآنی که «تاامید مباحث خدا با ماست» (توبه ۴) یا فریاد رهاشدگی مسیح هنگامی که گفت خدایا چرا مرا رها کردی. جایگزینی واقعیت‌های محدود (ملت، موفقیت، ایدئولوژی) به‌جای دغدغهٔ‌نهایی، نوعی از ایمان که تیلیش می گوید، راه حلی بی فایده اس؛ به همین دلیل او آن را نوعی بت‌پرستی می داند. می بینیم که تیلیش راه کار اصلی مد نظر خود را در ایمان و معنویت یدری می بیند، نه تنها فرهنگ دینی، بلکه نوعی از ایمان قلبی به خدایی که همیشه انسان را نگه می دارد. جامعه دینی ما ناآشناست است دهه های متنامی از عصر مدرن را با چنین ایمانی سر کند و از پس اضطراب معنوی برآید؛ اما نسل جوان شاید هنوز درک نکرده باشند که آنچه در جستجوی آن هستند ایمان است. به تعبیر حافظ «اوقات خوش آن بود که با دوست به سر رفت / باقی همه بی حاصلی و بی خبری بود». شجاعت اصیل، زمانی محقق می‌شود که فرد محدودیت خویش را می‌پذیرد و در عین حال، در زمینهٔ بی‌کران بودن استراحت می‌کند—و بدین‌گونه، فردیت و مشارکت را آشتی می‌دهد. برای تیلیش، یأس مدرن، پایان نیست، بلکه «موقعیت مرزی» است که راه را به استعلا باز می‌کند: دعوتی به تأیید رادیکال خود، در پایه‌ای وجودی.

اخبار

سفر سخنگوی دولت به استان یزد

در ادامه سفرهای اعضای هیأت دولت به استان‌های مختلف کشور، سخنگوی دولت برای سفری یک روزه به استان یزد رفت. به گزارش برنا، فاطمه مهاجرانی سخنگو دولت شامگاه شنبه ۱۵ آذرماه، در بدو ورود به استان یزد مورد استقبال استاندار یزد قرار گرفت. ادای احترام به مقام شامخ سومین شهید محراب ایت الله صدوقی، جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی و یازدهم از موزه زنجیره نساجی و صنایع دستی یزد، نشست با بانوان فرهیخته استان، نشست با دانشجویان به مناسبت روز دانشجو و جلسه مشترک شورای اطلاع‌رسانی و اجتماعی استان از جمله برنامه‌های سخنگوی دولت در این سفر یک‌روزه است.

^[1]